
26/12/2023 09:04 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/353BBB50/03AFcWeA7qQKCnOU59M2hnKxrJ1bwbW_BE0Qz6VXv8RL6KVZGHQNO5w8y3… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 0054/2023

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0054/2023
OBJETO: Aquisição de caixa de som amplificada e acessórios,
computadores desktop, notebooks e equipamentos, para
Diversas Secretarias.
 
EMPRESA CONTRATADA:
Centrinus Comércio Varejista de Computadores Ltda. - EPP -
Serra - ES
Contratonº 0157/2023(vigência até 31/03/2023)
Item: 014- R$ 5.080,00;(valor unitário)
Valor total: R$ 35.560,00
Data de assinatura: 03 de outubro de 2023.
 
EMPRESA CONTRATADA:
Verlin Tecnologia da Informação Ltda. - Serra - ES
Contratonº 0158/2023(vigência até 31/03/2023)
Item: 013- R$ 5.020,00;(valor unitário)
Valor total: R$ 115.460,00
Data de assinatura: 03 de outubro de 2023.
 
EMPRESA CONTRATADA:
V M Distribuidora de Computadores Ltda. - ME - São José do
Cedro - SC
Contratonº 0159/2023(vigência até 31/03/2023)
Item: 012- R$ 3.724,75;(valor unitário)
Valor total: R$ 14.899,00
Data de assinatura: 03 de outubro de 2023.
 
TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos 

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:353BBB50

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 26/12/2023. Edição 3725
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


